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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 

ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) pn.: 

„Dostawa płynów i sprzętu do terapii nerkozastępczej dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”. 
 

Nr postępowania: 21/2022. 
 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców 
wpłynęły pytania do SWZ o następującej treści:  

 
Pytanie nr 1: dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1, poz. 2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 2: 

Poz. 1 Cewnik dializacyjny dwukanałowy o rozmiarze 12 F i długości 15 cm, 20 cm i 24 cm w zestawie do 
implementacji; 

Poz. 2 Cewnik dializacyjny dwukanałowy o rozmiarze 14 F i długości 15 cm, 20 cm, 24 cm w zestawie do 
implementacji. 

Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 2: dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie cewnika dializacyjnego dwukanałowego o rozmiarze 12 F i długości 16, 20, 25 cm  

w zestawie do implementacji. 
Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 
Pytanie nr 3: dotyczy Pakietu nr 2 poz. 2 

Prosimy o dopuszczenie cewnika dializacyjnego dwukanałowego o rozmiarze 14 F i długości 15, 20 i 25 cm  
w zestawie do implementacji. 

Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 4: dotyczy Rozdziału XV Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc 

po przecinku? Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie 
cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena 

jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną. 

Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 5: dotyczy § 6 ust. 5 Wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie terminu płatności 60 dni? 

Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie nr 6: dotyczy § 7 Wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ. 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o naliczanie kar od wartości niezrealizowanej części umowy. 

Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 7: dotyczy § 8 Wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ. 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie następującego zapisu do umowy: „Zamawiający przez 
odstąpieniem od umowy pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy”.  

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 8: dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2, pozycja 1 - cewnika dializacyjnego w rozmiarze 12F. 

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź nr 8: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 
Pytanie nr 9: dotyczy Wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ.  

Prosimy o wprowadzenie poniższego zapisu waloryzacyjnego (tj. postanowień dotyczących zasad zmian wysokości 
wynagrodzenia, zgodnie z treścią art. 440 ustawy Prawo zamówień publicznych,) do wzoru umowy:  

„1. W przypadku zmiany (zwiększenia lub zmniejszenia) kosztów związanych z realizacją umowy, spowodowanej 

czynnikami obiektywnymi o charakterze rynkowym, w przypadku, gdy średnioroczny wskaźnik cen towarów  
i usług konsumpcyjnych ogółem przekroczy 15%, każda ze Stron może żądać zmiany wysokości Wynagrodzenia 

udokumentowując wysokość i wpływ zmian na wykonanie przedmiotu umowy. Zmiana wysokości Wynagrodzenia 
następować będzie nie częściej niż raz na 6 miesięcy, po raz pierwszy nie wcześniej niż po upływie 6 miesięcy od 

dnia zawarcia umowy, o wskaźnik zmiany cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany w komunikacie Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego, przy czym wartość zmiany wynagrodzenia nie przekroczy wartości zmiany 
udokumentowanych kosztów związanych z realizacją umowy, wykazanej przez Wykonawcę oraz dotyczyć będzie 

tylko wynagrodzenia dotychczas niewypłaconego Wykonawcy. O każdej planowanej zmianie ceny, Wykonawca 
obowiązany jest zawiadomić Zamawiającego na piśmie wraz z udokumentowaniem wpływu zmian kosztów na 

zmianę kosztów wykonania zamówienia przez Wykonawcę oraz na cenę w zawartej umowie o dostawy, zaś 

zmiana cen odbywa się na podstawie Aneksu do umowy. 
2. Waloryzacja wynagrodzenia o której mowa nie może służyć do poprawiania błędów Wykonawcy dokonanych w 

trakcie kalkulacji ceny oferty. Nie mogą one prowadzić, do zmniejszenia ryzyka związanego z niedoszacowaniem 
oferty przez Wykonawcę, ani do wzbogacenia się Wykonawcy, czyli wzrostu jego wynagrodzenia.” 

3. W okresie obowiązywania umowy, zmiana (zwiększenie lub zmniejszenie) wysokości wynagrodzenia, określone 
w …………….., nie może łącznie przekroczyć dwadzieścia pięć [25] % wysokości wynagrodzenia Wykonawcy 

liczonego wg stanu na dzień zawarcia umowy. 

Odpowiedź nr 9: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
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